

Krycí list nabídky

(příloha č. 1)

na veřejnou zakázku na:

Stavební úpravy sociálního zařízení v objektu Tyršova č.p.733, Rakovník

zadávanou dle § 6, § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek - zakázka
malého rozsahu

Údaje o uchazeči

Obchodní firma nebo název (jedná-li se o právnickou osobu) Obchodní firma nebo jméno a příjmení (jedná-li se o fyzickou osobu)	<i>B + P Hájek stavba s.r.o.</i>
Sídlo (jedná-li se o právnickou osobu) Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu (jedná-li se o fyzickou osobu)	<i>26901 Rakovník, Dukelských hrdinů 1910</i>
Právní forma	S. T. O.
IC	<i>07024894</i>
DIČ	XXX
Telefon	XXX
Fax	. -
E-mail	XXX
Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídk,	XXX

Cenová nabídka

Nabídková cena díla bez DPH	525 563,61	<i>Kč</i>
DPH	110 368,36	<i>Kč</i>
Celková cena včetně DPH	635 931,97	<i>Kč</i>

Termínová nabídka

Lhůta zpracování zakázky	
Zahájení prací (přesné datum)	1.5.2024
Ukončení prací (přesné datum)	30.8.2024

V Rakovníku, dne 15.3.2024

jméno a podpis
oprávněného zástupce uchazeče

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sociálního zařízení v objektu Tyršova č.p.733, Rakovník

KSO:

Místo: Tyršova č.p.733, Rakovník

CC-CZ-

Datum: 15.03.2024

Zadavatel:

Město Rakovník

IC:

DIČ:

Uchazeč:

B+P Hájek stavba s.r.o.

IC:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projektant:

xxx

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

xxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

626 663,61

DPH základní
snížená

Základ daně

525 663,6-1

0.00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

110368,36

0,00

Cena s DPH

CZK

636 931,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sociálního zařízení v objektu Tyršova č.p.733, Rakovník

Místo: Tyršova č.p.733, Rakovník
Zadavatel: Město Rakovník
Uchazeč: B+P Hájek stavba s.r.o.

Datum: 15.03.2024
Projektant: xxx
Zpracovatel: xxx

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZKJ

Náklady ze soupisu prací	525 563,61
HSV - Práce a dodávky HSV	141 497,53
1 - Zemní práce	6 576,66
3 - Svislé.a kompletní konstrukce	21 895,24
4 - Vodorovné konstrukce	270,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	58 503,94
9- Ostatní konstrukce a práce, bourání	22 605,62
997 - Přesun sutě	18 897,32
998 - Přesun hmot	12 748,75
PSV - Práce a dodávky PSV	364 866,08
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 880,00
721- - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	17 719,17
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	30 921,46
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	2 800,00
726 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	54 614,52
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	6 509,95
731 - Ústřední vytápění - kotelny	4 800,00
741 - Elektroinstalace	67 345,00
766 - Konstrukce truhlářské	17 945,14
771 - Podlahy z dlaždic	52 688,95
781 - Dokončovací práce - obklady	91 545,34
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	15 096,55
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	19 200,00
VRN3 - Zařízení staveniště	16 000,00
VRN6 - Územní vlivy	3200,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Rakovník
Stavba: **Stavební úpravy sociálního zařízení v objektu Tyršova č.p.733, Rakovník**

KSO:
Místo: Tyršova č.p.733, Rakovník

CC-CZ:
datum: 15.3.2024

Zadavatel:
Město Rakovník

IC:
DIČ:

Uchazeč:
B*P Hájek stavba s.r.o.

IC: Vyplň údaj
DIC: Vyplň údaj

Projektant
xxx

IC:
DIČ:

Zpracovatel:
xxx

Kf:
DIČ:

r Poznámka:

Cena bez DPH			525 583,61
DPH základni snížená	Sazba dané 21,00% 15,00%	Základ daně 525 583,61 0,00	Výše daná 110 368,36 0,00
Cena s OPH		CZK	635 931,97¹

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Obíednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

KM: Rakovník

Stavba: Stavební úpravy sociálního zařízení v objektu Tyršova č.p.733, Rakovník

Místo: Tyršova č.p.733, Rakovník

Datum: 16.03.2024

Zadavatel: Město Rakovník

Projektant: xxx

Uchazeč: B+P Hájek stavba s.r.o.

Zpracovatel: xxx

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena 3 DPH [CZK]
_ Náklady z rozpočtů		525 563,61	635 931,97
Rakovník	Stavební úpravy sociálního zařízení v objektu Tyršova č.p.733. Rakovník	525 563,61	635 931,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sociálního zařízení v objektu Tyršova č.p.733, Rakovník

Místo: Tyršova č.p.733, Rakovník Datum: 15.03.2024
 Zadavatel: Město Rakovník xxx Projektant:
 Uchazeč: B+P Hájek stavba s.r.o. xxx Zpracovatel:

jPČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZKJ	Cena celkem {CZKJ
Náklady soupisu celkem							526 563,61
D HSV Práce a dodávky HSV							141 497,53
—	JD	1	Zemní práce				6 576,66
1	I K	139711111	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy, těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	1,452	1 750,00	2 541,00
	w		" kanalizace"				
	w		0*0,5*0,3		0,900		
	w		" pra prahy pod přčkamiř"			0,249	
	w		(0,485+2,28)*0,3*0,3			0,303	
	w-		Cí,66+1,71)*0,3*0,3			1,452	
	—		Součet				
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10]	m3	1,452	100,00	145,20
	K	1167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	1,4521	278,00	403,66
	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a i kamení kód odpadu 17 05 04	t	2,614	1 080,00	2 823,12
	w		1,452*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		2,614		
5	I K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,452	17,00	24,68
6	I K	175111101	.Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 'uloženou do 3 m	m3	0,600	435,00	261,00!
	w		6*G,5*0,2_		0,600		
	M	S8337310	i Štěrkopísek frakce 0/4	t	1,200'	315,00	376,00i
	w		0,6*2 'Přepočtené koeficientem množství		1,200		
D 3							21 896,24
8	i K	311311911	Svislé a kompjtní konstrukce I Nosná zeď z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,552	3 000,00	1 656,00
	w		" prahy pod přčkám?"			0,249	
	w		(0,485+2,28)*0,3*0,3			0,303	
	w		(1,66+1,71)*0,3*0,3			0,552	
	w		Součet				
9	i K	311351121	[Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových-zdl	m2	3,677	430,00	1 581,11
	vy		(1,66*2+1,71*2+2,28+0,3+2,4S+Q,485)*0,3		3,677		
101	K	[311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných Inadzákladových zdi	m2	3,677	115,00	422,86,'
11	K	317234410	Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,030	6 750,00	202,501
12	, K	,317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,045	9 750,00	438,75
	W		(1,1*2*2+1,8*2)*0,00542		0,043		
	W		" kotevní plech"			0,002	
	W		0,002		0,002		
	W		Součet			0,045	
13	I M	I13010424	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x6mm		0,0461	35 600,00 i	1 646,80;
			*67643*1,08		0,046		
14	M	13611220	plech ocelový hladký Jakost S235JR V 6mm tabule		0,002	30 000,00	60,00
	w		0,002*1,1		J>,002		
15	K	342272225	!Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	12,246	550,00	6 735,30
	"w		1,66*3,7		6,142		
	w		1,72*3,7-0,8*2		4,764		
	w		1,7*2,2-0,6*2*2		1,340		
	w		Součet		12,246		
16	j K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	8,631	750,00j	6 473,25j
	W		(2,28+0,485)*3,7-0,8*2		8,631		
171	K	j342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm		3,360	62,00	208,32
	w		1,66+1,7		3i360		
18	K	1342291112	.Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl l příčky přes IOOmm	m	2,765	90,00,	248,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem {CZK}
	w		2,28+0,485		2,765		
19	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	11,100F	105,00]	1.165,50
	w		3,7*3		11,100		
[20	i K	i346272256	Přízdívka z pórobetonových tvárcí tl 150 mm "pra WC"	m2	1,200 i	880,00]	1 056£0]
	w		0,6*1,5		1,200		
			Vodorovné konstrukce				270,00
21	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze Štěrkopísku	m3	0,300	900,00	270,00
	w		6*0,5*0/1		0,300		
		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				58 503,94
[22	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	30,246	180,00	5 444,281
	w		(2,43+0,465/3,7*(0,8*2)		9,186		
	w		(2,44*2+2,28)*1,7		12,172		
	w		(1,06*2)*1,7+0,8*2,2*2-0,8*2*2		5,964		
	w		1,72*1,7		2,924		
	w		Součet		30,246		
23	i K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným stukem tloušťky do 3 mm	m2	121,172	120,00	14 540,64j
	w		30,246+90,926		121,172		
24	K	612325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	90,926	80,00	7 274,08
	w		2,28*1,7		3,876		
	w		(1,72+1,66*2)*1,7		8,568		
	w		(1,66*2+0,81+0,8)*1,7		8,381		
	w		(2,255+2,28+1,255+1,485*3)*3,7-(0,6*2+0,8*2*4)		30,307		
	w		Meziteoučet		51,132		
	w		(1,155*2+1,43*2)*3,7-0,8*2		17,528		
	w		(2,005*2+1,22*2)*3,7-0,8*2		22,265		
	w		Součet		90,926		
i 25	K	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	50,720j	250,00	12 680,00
	w		" pod obklad"				
	w		50,72		50,720		
j 26	K	615142002	Potažení vnitřních nosníků sklovláknitým pletivem	m2	1,200	145,00j	174,00
	w		1,1*2*0,3+1,8*0,3		1,200		
27	K	619995001	Čištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	17,665	170,00	3 003,05
	w		" u soklíku"				
	w		17,665		17,665		
j 28	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,442	3 800,00j	1 679,60
	w		(1,3+1,3+2,86+1,9)*0,06 " místnosti v místě úpravy Kanalizace"		0,442		
29	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	1,210	4 500,001	5 445,00
	w		" kanalizace"				
	w		6*0,5*0,25		0,750		
	w		" pro prahy pod příčkami"				
	w		(0,485+2,28)*0,3*0,25		0,207		
	w		(1,66+1,71)*0,3*0,25		0,253		
	w		Součet		1,210		
j 30	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,442	295,00	130,39
A 31	K	631319195	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za plochu do 5m2	m3	0,442	200,00;	86,40
32	* K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari		0,025	42 000,00'	1 072,501
	w		(1,3+1,3+2,86+1,9)*0,0031*1,1		0,025		
[33	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	4,000	418,00!	1 672,00
34-	W	55331480	záruběň jednokřídlá ocelové pro zdění 0 stěny 75-100mm rozměří 600/1970, 2100mm	kus	2,000	1200,00	2 400,001
>35	M	55331482	záruběň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	Kus	1,000	1 300,00'	1 300,00
36	M	1.55331487	záruběň jednokřídlá ocelové pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 600,00]	1 600,00
	D	9	Ostatní Konstrukce a práce, bourání				22 605,62
37	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešaňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	30,060	50,00 i	1 503,00!
38	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce l podlaží do 4 m	m2	30,060	100,00j	3 006,00
	w		5,8+1,3+1,3+2,86+1,9+7,6+6		26,760		
	w		2,1+1,2 "1.07+1.08"		3,300		
	w		Součet		30,080		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací ON 50	m	3,000	420,00	1 260,00
58	K	721210813	Demontáž vpusti podlahových z kyselinovzdorné kamenin? DN100	kus	2,000	180,00	360,00
59	K	721211421	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115	kus	2,000	1 350,00	2 700,00
60	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	3,000	750,00	2 250,00
61	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	12,000	20,00	240,00
	W		3+2+7		12,000		
62	K	996721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,018	615,00	11,07
63	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,018	450,00	8,10
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				30 921,46
64	K	722174021	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 16x2,7 mm	m	10,000	305,00	3 050,00
65	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	19,000	300,00	5 700,00
66	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	9,000	365,00	3 286,00
67	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE ti přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	29,000	80,00	2 320,00
68	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE ti přes 13 do 20 mm DN přes 22 do 45 mm	m	9,000	97,00	873,00
69	K	1722229100	Montáž vodovodních armatur	kus	7,000	40,00	280,00
70	M	551243891	rohový ventil "3/8"	kus	4,000	140,00	560,00
71	M	551243892	rohový ventil, kulový uzávěr	kus	1,000	180,00	180,00
72	M	551243893	zahradní kohout s přípojením na hadici	kus	2,000	220,00	440,00
73	K	72222919	Montáž a dodávka ostatních blíže nespecifikovaných armatur	soub	1,000	1 150,00	1 150,00
74	K	722234239	Úprava vody magnetická	kus	1,000	1 800,00	1 800,00
75	K	722290226	Zkouška těsností vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	38,000	46,00	1 748,00
76	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	38,000	39,00	1 482,00
77	K	722-201	Demontáže	soub	1,000	4 000,00	4 000,00
78	K	722-202	Stavební přimocce	soub	1,000	4 000,00	4 000,00
79	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,054	550,00	29,70
80	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,054	440,00	23,76
	O	724	Zdravotechnika - strojní vybavení				2 800,00
81	K	724233001	Nádoba expanzní tlaková pro akumulaci ohřev TV s membránou závitové připojení PN 0,8 o objemu 51	soubor	1,000	2 800,00	2 800,00
	O	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				54 614,52
82	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	2,000	160,00	320,00
83	K	725111132	Splachovač nádržkový plastový nízko položený nebo vysokopoložený "pro výlevku"	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
	W		1		1,000		
84	K	725119122	Montáž klozetových mls kombi	kus	1,000	750,00	750,00
85	M	642360511	kksetpro handicapované vč. sedátka	kus	1,000	4 450,00	4 450,00
86	K	725119125	Montáž klozetových mls závěsných na nosné stěny	kus	1,000	1 150,00	1 150,00
87	M	64236091	mlsa klozetová závěsné vč. sedátka	kus	1,000	2 300,00	2 300,00
88	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,000	130,00	390,00
89	K	725219101	Montáž umyvadla připevněného na konzoly	soubor	2,000	1 700,00	3 400,00
	W		"zpětná montáž stov. umyvadel"				
	W		2		2,000		
90	K	725219101	Montáž umyvadla připevněného na konzoly	soubor	1,000	1 700,00	1 700,00
91	M	542110231	umyvadlo bezbariérové	kus	1,000	1 700,00	1 700,00
92	K	725230811	Demontáž bidetů diturvitových	soubor	1,000	200,00	200,00
93	K	725241901	Montáž vaničky sprchové	soubor	1,000	1 850,00	1 850,00
94	M	55423502	vanička sprchové z litého polymerního materiálu čtvercová 800x800mm	kus	1,000	4 950,00	4 950,00
95	*	725244904	Montáž sprchových dveří	soubor	1,000	1 400,00	1 400,00

PC Typ	Kúd	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [GZK]
137 M	549641011	<i>kovění dveřní</i>	<i>kus</i>	4,000	670,00,	2 680,00
138 ¹ K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,071 ¹	800,00 ¹	56,60'
139= K	998766181	! Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez ooužití mechanizace	t	0,071	540,00	38,34
O	771	Podlahy z dlaždic				52 688,95
140 K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	26,7601	12,50 j	334150:
w		5,8+1(3*2+2,86+7,6		18,860		
w		1,9 "úklid"		1,900		
w		" stáv. část chodby"				
w		6		6,000		
w		Součet		26,760		
141 K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2 j	26,760;	46,00.	1 230,96
142 K	771151012	Samonive lační stěrka podlah pevnosti 20 MPe tl přes 3 j do 5 mm	m2	26,760i	270,00'	7 225,20!
143 K	771161021	Montáž profitu ukončujícího pro plynulý přechod 11 dlažbí s kobercem aood.)	1 m j	4,000 [38,00,	152,00
W		0,8*5		4,000		
144 M	59054100	<i>profil přechodový Al s pohyblivým ramenem •8x20mm</i>	m	4,400	290,00	1 276,00
w		4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,400		
145 K	1771473113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených rovných v přes 90 do 120 mm	m	17,665'	110,00 ¹	1 943,15
w		(2,265+2,335+1,255+1,485*3+0,485+2,43H0,8*4+0,6)		9,465		
w		" stávající část chodby"				
w		3,9*2+1,4*2-0,8*3		8,200		
w		Součet		17,665		
146 j M	597610091	<i>keramická dleiba - sokl</i>	<i>m</i>	19,432!	230,00 ¹	4 469,36!
w		17,665*1, VPřepočtené koeficientem množství		19,432		
147i K	771573115	Montáž podlah keramických hladkých lepených standardním lepidlem přes 19 do 22 ks/m2	m2	26,760	380,00	10 168,80:
148i M	597616041	<i>dlažba keramická- protiskluz dle ČSN</i>	<i>m2</i>	29,436 j	510,00	15 012,36j
w		26,76*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		29,436		
149i K	771577131	Příplatek k montáži podlah keramických lepených standardním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	7,360	14,001	103,04,
w		1,3+1,3+2,86+1,9		7,360		
150i K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	26,760	320,00	8 563,20
151 K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	17,665	35,00	618,28 j
152 K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředí	m2	26,760'	21,00	561,96
153 K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech y do 6 m	t	1,062	550,00	584,10
154! K	998771181	(Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez [použití mechanizace	t	1,062	420,00j	446,04
D	781	Dokončovací práce - obklady				91 545,34
155i K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	50,720,	6,001	304,32 i
w		(1,72*2+1,66*2)*2-0,8*2		11,920		
w		(0,8*2+1,86*2)*2*2-0,6*2*2		17,280		
w		(2,44*2+2,28*2)*2-(0,8*2+0,6*2*2)		14,880		
w		(1,13*2+1,86)*2-0,6*2		6,640		
w		Součet		50,720		
156i K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	50,720	365,00	18 512,801
W		50,72		50,720		
157, K	781131232	Izolace pod obklad těsníci pásy pro styčné nebo dilatační spáry		48,000	300,00	14 400,00,
w		2*24		48,000		
156 K	781131241	Izolace pod obklad těsníci pásy vnitřní kout	kus	24,000	160,00	3 840,00
159 K	781131264	Izolace pod obklad těsníci pásy mezi podlahou a stěnou	m	40,600	150,00	6 090,00 i
W		1,72*2+0,8*4+1,68*6+2,44*2+2,28*2+1,15*2+1,66+3,9*2+1,4*2		40,900		j
160 K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	50,720	500,00	25 360,00^
161 M	59761071	<i>obklad keramický hladký přes 12 do 1 Sks/m2</i>	<i>m2</i>	55,792	350,00	19 527,20
W				55,792		
162 K	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m	1,000	450,00	450,00
163 M	634651221	<i>zrcadlo</i>	<i>kus</i>	1,100	850,00	935,00
w		1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,100		
1164 K	1781495211	[Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	50,720j	20,00	1 014,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
165j	K	1998781101	[Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	1,146	550,00	630,30
165j	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	1,146	420,00	481,32
	D	784	Dokončovací oráče - malby a tapety				15 096,55
167 ¹	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	159,946	28,00'	4 478,49
	w		6,8+1,3*2+1,3+7,6		17,300		
	W		51,132		51,132		
	w		Mazsoučet		68,432		
	w		" stávající část chodby"				
	w		6		6,000		
	w		(3,9*2+1,4*2)*3,7		39,220		
	w		Mezisoučet		45,220		
	w		" míst 1.08+1.07 - nové osvětlení"				
	w		1,2+2,1		3,300		
	w		(1,165*2+1,43*2)*3,7		19,129		
	w		(2,005*2+1,22*2)*3,7		23,865		
	w		Mezisoučet		46,294		
	w		Součet		159,946		
168i	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	26,600	4,70;	125,02
	w		17,3+6+2,1+1,2		26,600		
m	w	28323156	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41fj 4x5m	m2	27,930	4,80	134,051
	w		26,6*1,05 Přepočtené koeficientem množství		27,930		
170'	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	16,640	6,001	99,841
	w		0,8*1,6*3		3,840		
	w		0,8*2*5		8,000		
	w		0,8*2*3		<800		
	w		Součet		16,640		
171	M	28323156	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41p 4x5m	m2	17,472	4,801	83,87
	w		16,64*1,05 Přepočtené koeficientem množství		17,472		
172	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	190,192	18,50	3 518,551
	w		5,8+1,3*2+1,3+7,6		17,300		
	w		51,132+30,246		81,378		
	w		" stávající část chodby"				
	w		6		6,000		
	w		(3,9*2+1,4*2)*3,7		39,220		
	w		" míst 1.08+1.07"				
	w		1,2+2,1		3,300		
	w		(1,155*2+1,43*2)*3,7		19,129		
	w		005*2+1,22*2)*3,7		23,865		
	w		Součet		190,192		
173	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře oteru vzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	190,192	35,00	6 656,72j
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				19 200,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				16 000 00
174	K	030001001	ÍZařízení staveniště	soub	1,000	16 000,00	16 000,00i
	D	VRN6	Územní vlivy				3 200,00
175	K	060001001	Sondy vně objektu pro zjištění trasy stáv. vedení ZT1	soiib	1,0001	2 400,00	2 400,00
176	K	060001002	Sondy pro zjištění stavu konstrukcí podlah	soub	1,000'	800,00	800,00